Y 2. num;

15. ὑγραιμάτευς Μέμονς] Etiam hoc appo-  
site. Γέραιμάτευς ap. Poll. 8, 98. inter  
alia οὐαγμάτων τῷ τε δῆμῳ καὶ τῇ Βουλῇ,  
quod facile plurimis oratorum locis firmari  
posset, si hoc ageremus. Nam quiae de  
Prytanum, Proedrorum, Epistolarum, Scri-  
barum munere distinxit, eo modo allata  
sunt, ut conversionis nostrae ratio effami-  
hir, qui non fatus exceditata sunt, appa-  
reat. *Gaff.*

σία, καὶ τὸ νέκταρ, ὃς μιᾶς ἡδη τὴν κοτόλην  
σίναι, διὰ τὸ πλῆθος τῶν πινόντων· οἱ δὲ ὑπὸ<sup>τ</sup>  
αὐθαδείᾳ παρεσάμενοι τὰς παλαιάς τε καὶ  
ἀληθεῖς θεές, προσδρίας ἡξιώκουσιν ἐστιν  
παρὰ πάντα τὰ πάτρια, καὶ ἐν τῇ γῇ προτιμήσθαι θέλουσι.

Δεδόχθω τῇ θελῇ, καὶ τῷ δῆμῳ, ἐκλεγόντοις μὲν ἐκκλησίαιν εἰς τῷ Ολυμπῷ περὶ τροπᾶς χειμερνάς, 16) ἐλέσθαι δὲ ἐπιγυνώμονας τελείες θεοῖς ἑπτά, τρεῖς μὲν ἐκ τῆς παλαιᾶς Βρετανῆς ἐπὶ Κρήτη, τέτταρας δὲ ἐκ τῶν δεκατεταρτῶν τοῦ οὐρανοῦ, τοῦτον δέ τοι δεῖκεν, *Nam, deficiatque ambrosia et nectar, ita ut nimis jam illius hemina constet propter bibentium multitudinem: ipsique contumaci quadrati superbia, depulsis veteribus et veris Diis, priorem sibi accubitum praeter patrum morem arrogent, et in terra quoque honore praeferri possint.* *Eorum rerum causa placeat Senatui et populo, haberi comitia in Olympo circa brumam, et eligi Praefitores de classicorum Deorum numero septem, tres de majorum gentium tenore sub Saturno, quatuor vero de duodecim, et successione annua, et quod omnes sint viri et suos.* 16. προτροπάς χειμερ. ] Cum longae nocti effecte benignam dormieudi et somniandi auleo, occasionem praebent. Dicit enim sententiam Somnus. Gesner.

δεκα, καὶ ἐν αὐτοῖς τὸν Δία. τάττες δὲ τὰς ἐπιγνώμονας αὐτᾶς μὲν καθέξεσθαι οὐδεσαντας τὴν πόλιμην ὄρμον, τὴν Στύγον τὸν Ἐρυκτὸν δὲ καρφέσαντας ξύναγαγεῖν ἀκαντας, δοσὶ αἰχματὶ ξυντελεῖν εἰς τὸ συνέδριον τὰς δὲ ἡμένυ μάρτυρας ἐπιταγομένας ἐνθυμέττες, καὶ αποδείξεις τῆς γένετος. τάττευσθεν δὲ οἱ μὲν περίτωσαν καθένα, οἱ δὲ ἐπιγνώμονες εξετάζοντες, ἢ θεοὺς εἴναι ἀποφανθέντας, ἢ καταπέμψοντι ἐπὶ τὰ σφέτερα ἡρέα, καὶ τῶν θητῶν τὰς προγονίας, ἢ δέ τις ἀλλὰ τόλμαδοκίναθ, καὶ ἀπαξένποδα ἐπιγνωμόνων ἐκριθεντῷ, ἐπιβαίνων τὰ χρεῖα, ἃς τὸν Τάρταρον ἐπιπέτειν τίθον.

Ego-

et in his Jovem. Quaeſitores autem illos, sedere juratos prius legitimum jusjurandum, Stygem. Mercurium porto, praeconio cogere omnes, qui concilio Deorum interesse postulant: hos porro venire adductis juratis testibus, et generis sui argumentis. Deinceps singulariter prodeant in medium; Quaeſitores vero, re explorata, vel Deos esse pronunciantur, vel ad sua ſepulcra et monumenta majorum illos demittent. Si quis vero reprobatur, et tenuerit ejectortim a Quaeſitoribus, deprehendatur et cælum ingressus, hic præcipitur in Tatarum.